
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr. 82 

 

Susirinkimas vyko elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu  sirvintuvvg@gmail.com) nuo  2023 m. 

gegužės 19  d. 15.00 val.  iki 2023-05-23 17.00 val. 

 

Susirinkimo pirmininkas – Kristina Radžiūnė 

Susirinkimo sekretorė  - Vita Janavičienė 

 

 

Dalyvauja 31 VVG nariai, turintys balsavimo teisę: Mindaugas Korsakas (VšĮ „Vikingų kaimas“,  

302617416), Kristina Radžiūnė, Vita Janavičienė,  Ona Valančienė (Visuomeninė organizacija "Gelvonų 

krašto bendruomenė", 300080818),  Lolita Griškevičienė, Vidmantas Mateika (Avižonių krašto 

bendruomenė, 302499067), Vilma Dainienė (VšĮ „Globalūs projektai“, 302841987), Andrius Juškevičius 

(UAB “Kazliškės”, 178228910), Domantas Kancleris (MB „Gandriukai“, 305103092), Arūnas Martinėlis, 

Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“, 301925585), Paulius Šironas (VO bendruomenė  „Vienkiemis, 

178322587), Asta Amankavičienė (Kiauklių kaimo bendruomenė, 178321332), Laimutė Dzedzevičienė 

(VO Čiobiškio bendruomenė, 178323689), Mantas Šleževičius (Asociacija „Krunai“, 304517432), Rasa 

Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros draugija, 178321147), Gabrielius Tamošiūnas (MB „Kolibrio 

filmai“,  304477906),  Neringa Lubytė-Stankevičienė (Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centras),  Daiva Drazdauskienė (Lapelių bendruomenė, 302323813), Virginija Dambrauskienė (Kernavės 

Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija,191241250), Dalia Taparauskienė (Družų kaimo bendruomenė, 

178321713), Robertas Blinkevičius (Plikiškių kaimo bendruomenė, 302571189), Gedvilė Vinslauskaitė 

(Žirgų sporto klubas "Širvintų žirgai" 305866248), Lilija Serekpajevienė (Asociacija „Širvintų Tėvų ir 

vaikų klubas“,301270585), Danielis Vysockis UAB „Askovita“, 110711219),  Ieva Pumputienė (VO 

“Šiaulių kaimo bendruomenė”, 300010307), Petras Opanovičius, Jonas Kajota (Motiejūnų kaimo 

bendruomenė, 178319071), Dalia Bulonienė (Zibalų kaimo bendruomenė, 178321485),  Virginija 

Lisauskienė (Širvintų kaimo bendruomenė „UPĖ“, 304224027), Romualdas Sližauskas 

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - VVG) yra 42 nariai, visuotinio susirinkimo kvorumui  

turi būri ne mažiau kaip 22 nariai. Dalyvauja 31 narys, turintis balsavimo teisę (daugiau kaip 1/2 visų 

Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl  pritarimo Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros strategijos projektui 

(pridėtas).  

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijos projektui. 

 Atsižvelgiant į tai, kad 2023 m. balandžio 18 d. visuotiniame narių susirinkime,  pristačius Širvintų r. 

VVG strategijos  2023-2027 metų projektą (toliau – VPS) ir supažindinus narius, kad VPS patalpinta 

svetainėje https://www.sirvintuvvg.lt/veikla/sirvintu-rajono-vietos-veiklos-grupes-vietos-pletros-

strategijos-2023-2027-m-projektas/,   laukiami pasiūlymai, pastabos pagal pridedamą formą. VVG nariams 

taip pat buvo pasiūlyta  elektroniniu paštu, ar telefonu užduoti kylančius klausimus administracijos 

darbuotojoms ar konsultantei Erikai Ribašauskienei. Atsižvelgiant į susirinkimo narių nuomonę, sutarta, 

mailto:%20sirvintuvvg
mailto:informacija.krvvg@gmail.com
https://www.sirvintuvvg.lt/veikla/sirvintu-rajono-vietos-veiklos-grupes-vietos-pletros-strategijos-2023-2027-m-projektas/
https://www.sirvintuvvg.lt/veikla/sirvintu-rajono-vietos-veiklos-grupes-vietos-pletros-strategijos-2023-2027-m-projektas/


kad po įvykusio susirinkimo, prabėgus vienam mėnesiui,  vienintelį darbotvarkės klausimą nagrinėtume, 

organizuojant  Širvintų r. VVG narių visuotinį susirinkimą rašytine procedūra elektroniniu paštu.  

Susirinkimas vyko rašytiniu būdu, susirinkimo dalyviams nuo gegužės  19 d.  buvo išsiųsti vietos 

plėtros strategijos 3 priedas (Word-e) ir  4 priedas Exel formate. Iki  2023-05-23 17.00 val. gauta raštu el. 

paštu  sirvintuvvg@gmail.com 31 VVG nario atsakymai, kuriuose pateiktas pritarimas Širvintų rajono 

vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros strategijos projektui. 

Atsižvelgiant į VVG  nario Petro Opanovičiaus el. paštu gautą pastabą, VPS  3 priede “Visuomenės 

sveikatos gerinimas ir socialinės paslaugos” pakoregavome, kad Musninkų ambulatorijos ir  “Mūsų šeimos 

klinika”  rajone nebeliko, daugiau nariai klausimų ar pastabų  nepateikė nei raštu, nei žodžiu.  Pridedami 

narių atsakymai, gauti  el. paštu. 

 

  BALSUOJA: „už“ –31. 

NUTARTA.1. Patvirtinti Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijos projektą. 
 

  

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

 

 

          Susirinkimo sekretorė  - Vita Janavičienė 

 

mailto:%20sirvintuvvg
mailto:informacija.krvvg@gmail.com

